Radlader CAT 950GC (3,4 m3)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Leistung (kW)
Schaufelinhalt (m3)
Kipplast mit Schaufel, eingelenkt (kg)
Uberladehshe (mm)
Schiitthéhe (mm)
Tankinhalt (1)
Inhalt DEF-Tank (1)
Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

950GC

Caterpillar

180

34

11737

4188

3050

290

16

20

8292

2927

3458

18849
RL-CAT950GC

+ Schallisolierte ROPS/FOPS-Uberdruckkabine mit Klimaanlage

+ Reduzierung der Vibrationsbelastung durch Hydraulikzylinder
mit Endlagenddmpfung

+ Multifunktionales LCD-Display

+ Automatische Leerlaufabschaltung

+ Powershift-Getriebe mit Drehmomentwandler und
Uberbriickungskupplung

+ Load-Sensing-Hydrauliksystem der nachsten Generation fiir eine
optimale Steuerung der Maschinenfunktionen

+ Hydraulische Schwingungsdampfung

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe IV (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-CAT950GC

Radlader CAT 950GC (3,4 m3)

Passendes Zubehor:

Schutzbeliiftungsanlage

Alternative Produkte:

Schaufel fiir CAT 950 von Caterpillar

Schutzscheibe fiir Fahrerhaus von R&D Autoglas

Radlader CAT 938M (2,7 m3) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Radlader CAT 950M (3,4 m3) von Caterpillar

Radlader CAT 950M (3,4 m3) von Caterpillar

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e von Probst

ZEPPELIN




Radlader CAT 950GC (3,4 m3)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RL-CAT950GC

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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